

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v rámci koncesního řízení: Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury v obci Hrdějovice – Opatovice

Zadavatel obec Hrdějovice – Opatovice, se sídlem: Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, zástupce: Mgr. Radka Šulistová, Ph.D., starostka obce, Vám tímto sděluje následující vysvětlení koncesní dokumentace ke koncesnímu řízení: „**Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury v obci Hrdějovice - Opatovice**“.

Dotaz č. 1:

Koncesní smlouva	IX.1.	"Platby za pitnou vodu převzatou z provozně souvisejícího vodovodu do vodovodu hradí vlastník s tím, že je plně, avšak bez přírážky přeučtuje provozovateli."	Ve výpočtu soutěžní ceny je v kalkulaci ceny pro vodné zadavatelem nastavena hodnota v řádku 1.2 "Pitná voda převzatá" (buňka E17, list "Soutěžní cena", Příloha 4a_model) ve výši 1 225 tis. Kč. Po provedení přepočtu na zadavatelem nastavený objem pitné vody převzaté a ceny JVS pro vodu předanou pro rok 2022 však vychází hodnota o více než 100 tis. Kč vyšší. Bude v ceně pro vodné uplatňované v roce 2022 zohledněna reálná cena vody předané? Jak tomu bude v dalších letech provozování?
------------------	-------	---	--

Odpověď:

Ano, při stanovení ceny pro vodné bude každý rok uplatňovaná reálná cena vody předané a tato cena bude každoročně nastavovaná v modelu pro výpočet ceny.

Dotaz č. 2:

Koncesní smlouva	IX.2.	"Platby za předávání odpadní vody z kanalizace do provozně související kanalizace hradí vlastník s tím, že je plně, avšak bez přírážky přeučtuje provozovateli."	Ve výpočtu soutěžní ceny je v kalkulaci ceny pro stočné zadavatelem nastavena hodnota v řádku 1.2 "Odpadní voda předaná k čištění" (buňka E52, list "Soutěžní cena", Příloha 4a_model) ve výši 1 280 tis. Kč. Po provedení přepočtu na zadavatelem nastavený objem odpadní vody převzaté a ceny za vodu převzatou (pro rok 2021) vychází jiná výše předpokládaných nákladů. Bude v ceně pro stočné uplatňované v roce 2022 zohledněna reálná cena vody převzaté do provozně související kanalizace? Jak tomu bude v dalších letech provozování?
------------------	-------	--	---

Odpověď:

Ano, při stanovení ceny pro stočné bude každý rok uplatňovaná reálná cena vody převzaté do provozně související kanalizace a tato cena bude každoročně nastavovaná v modelu pro výpočet ceny.

Dotaz č. 3:

Koncesní smlouva a Příloha 4c KS			V některých ustanoveních koncesní smlouvy (např. nadpisy příloh), ale zejména v Příloze 4c koncesní smlouvy se hovoří pouze o cenách pro stočné, nikoliv o cenách pro vodné. Pokud se jedná o chybu, pak žádáme o úpravu.
----------------------------------	--	--	---

Odpověď:

Jedná se o administrativní pochybení. Zadavatel v příloze č. 1 vysvětlení č. 3 poskytuje upravené přílohy.

Dotaz č. 4:

Jsou na předmětu nájmu osazena zařízení v majetku stávajícího provozovatele, která jsou nezbytná nebo potřebná k zajištění provozování předmětu nájmu? Pokud ano, jak bude tento majetek vypořádán?

Odpověď:

Na předmětu nájmu nejsou osazeny zařízení v majetku stávajícího provozovatele.

Na základě výše uvedených dotazů, zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek a ta zůstává do 04.11.2021 do 10:00 hodin.

Společnost J2V services s.r.o. je oprávněná zastupovat zadavatele při výkonu práv a povinností dle zákona.

S pozdravem

.....

J2V services s.r.o.

Přílohy:

Příloha č. 1:

- Priloha_c_3_navrh_koncesni_smlouvy_vcetne_priloh_12102021.doc
- Smlouva_priloha_4c_platebni_mechanismus_12102021.doc